

FORMULARUL (F4.2)

Numărul licitației: 21024383	Data: 26/06/2020	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Produse oftalmologice etapa II pentru anul 2020	Lot: 1; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 16; 18; 20;	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	7	8	10	11	12
	1	Vîrfuri și manșoane pentru facoemulsificare compatibil cu aparatul Geuder								
33141100-1	1.1	Vîrf pentru facoemulsificare compatibil cu aparatul Geuder	Buc.	5	3,325.00	3,990.00	16,625.00	19,950.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	1.2	Manșon pentru facoemulsificare compatibil cu aparatul Geuder	Buc.	15	204.17	245.00	3,062.50	3,675.00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total LOT: 1					19,687.50	23,625.00		
33141100-1	4	Implant orbital din silicon	Buc.	6	3,301.25	3,961.50	19,807.50	23,769.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	5	Vopsea pentru capsula anterioara	Buc.	150	37.50	45.00	5,625.00	6,750.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	6	Viscoelastic	Buc.	1500	115.74	125.00	173,611.11	187,500.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	7	Inel intracapsular steril	Buc.	10	575.00	575.00	5,750.00	5,750.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	8	Inel intracapsular steril	Buc.	10	575.00	575.00	5,750.00	5,750.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	9	Cuțit de unica folosinta pentru interventii microchirurgicale	Buc.	200	73.25	87.90	14,650.00	17,580.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	10	Cutit oftalmic	Buc.	200	82.79	99.35	16,558.33	19,870.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	11	Cutit oftalmic	Buc.	200	82.79	99.35	16,558.33	19,870.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	12	Cutit oftalmic	Buc.	24	141.67	170.00	3,400.00	4,080.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	13	Cutit oftalmic	Buc.	400	91.67	110.00	36,666.67	44,000.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	14	Ulei de silicon	Buc.	30	291.67	350.00	8,750.00	10,500.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	16	Pansament ocular	Buc.	4000	3.13	3.75	12,500.00	15,000.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	18	Cristalin artificial foldabil	Buc.	300	755.00	755.00	226,500.00	226,500.00	ISO, CE	Conform cerintelor
33141100-1	20	Cristalin artificial foldabil cu 4 puncte de fixare	Buc.	500	1,015.00	1,015.00	507,500.00	507,500.00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total					1,073,314.44	1,118,044.00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova